Pro

delictis ap̄d alios
q̄bz h̄ non sunt

Et ideo nobilitas dicitur aliquid alimētorum
et non aliqua quod non sonat in modicum. Itē
trucidanda quod interdū solent aliquid subdi
ti mīmurare q̄tra facētes mīas cum
nesciūt causam fā. Itē p̄familias red
didit rōem q̄tra mīmurātes. Mat̄i. xi.
An nō licet michi quod volo facere. Solēt
autē q̄nq̄ scandalizari cōt̄ recipiētes
cū nesciūt necessitates ip̄oz. Itē dñs
scandalizatis phariseis cōtra discipulos
cōfricātes spicas in sabbō rūtendo ostē
dit eoz necessitatē. Sic et dauid sili nēa
ntē comedīt panes quos nō licebat.
Mat̄i. xii. Holēt itē se q̄nq̄ p̄ferre il
lis i corde suo cū nō utant talibz. s̄ cō
pācio statz ad statū in seculo tollit h̄
modi supbia. **Exemplū de monachz**
egyp̄no dure vite qui fuerat ruficaz i
seculo q̄ cū videret arseñū q̄ delicia
viuebat. p̄mo scandalizatz i eā. cū in
tellerit q̄tū fuisse i seculo delicatus
dicit. Ne in q̄ tu de delicis uelst ad
vita durā. ego atē de dura vita uel ad
delicias. Dñs ḡ dicit. Cogitare debent
quibz nō datur v̄ videlz ut q̄stēntes
rōem fā. q̄tra facētes h̄mōi mīas
nō mīmurant. Accēdentes v̄ eoz ne
cessitatē i recipiētes nō scandalizant.
Si uō statū scilicet illoz statū p̄parā
tes illis se i religionē nō p̄ferant seq̄t.
Itē debent velle om̄s q̄ pauos v̄det
ampliz. nō q̄ hōiantur sed q̄ tolerāt
accipe ne q̄tingat detestāda p̄sitas
ut in mōstero vbi q̄tū p̄nt fuit diu
tes laborios. fiat paupes delicti. Itē
tradit mādātū c̄a abusione sedān
p̄dām dicit duo. Dñs i quo ē s̄ba
mādātū. Aliud exp̄mit causā q̄d mā
dātū cū addit. ne q̄tingat. Et nota q̄
nō dicit. Ne uelint quia tamq̄ p̄uēt
i suis mādātis deuitat p̄uāla. Et atē
homo nō uelit ea q̄ p̄ment ad recā
tiōē carnis valte est difficile. Et ideo
ut nō uicāt laqueū ad peccādū non
dicit nō uelint. Dicit autē. Itē debet
velle ut magis moueret ad h̄. q̄d dicit.
Plq̄ em̄ solēt mouē rācio iēta i mā
dātū q̄ solū mādātū. Et ideo dicit il.

debet velle om̄s q̄ dicit. Enā sine oi
mādātū hoc p̄ se est debetū q̄ rōnabile.
Et v̄ non debent velle oēs accipe. q̄d v̄
dent nō multos s̄ pauos accipe. quia
disp̄sāo q̄ solēt fieri pauos non est
redigēda i uis cōe. Itē fiet in alioz de
p̄sitiōē et ad eoz exaltatiōē. Possēt
ec̄ infamis occasio id ē volendi hoc atē
nō fit q̄ ip̄i honorēt sup̄ alios sic dicit.
Itē fit ex p̄ia causa sicut dicit videlicet
ut tollerēt s̄dm aplm. Qui fr̄em in
firmantē iubet tolerari. Iustū est ut
sicut dicit q̄ nō debet velle om̄s accipe
q̄d pauos fit et nō in q̄ceptū eoz s̄ ex
causa p̄ia. Alioq̄n oritur p̄sitas de
testanda ut i monastio vbi q̄tū p̄nt
fuit diuites laborios fiat paupes
delicti. Pueri em̄ et detestandū est
em̄ valte q̄ paup̄ uelit fieri delicatus
q̄d est diuitū. s̄ magis q̄ i monastio
q̄d est locū p̄ntē nō deliciaz s̄ maxē
vbi v̄det exemplū aū oculos suos ad
gratiā valte noticiā videlicet dicit
qui fuit ibatē q̄tū p̄nt laborios. De
illis qui i seculo fuerit paupes et i reli
gione voluit viuere delicti. **Capitū**
lūm. **Seragēsimum secundum.**
Ed heu mārlominz hec non co
hibent quosdam qui in seculo
in tenui statu fuerūt. q̄n in religione
viuere uelint delicti. vbi qui magni
fuerūt i seculo app̄s sūt q̄renti. Dicit
daniel p̄mo q̄ ip̄e s̄d̄y ei q̄ erant
de ḡnie regno in curia regis babilōis
contēptis regis abis. v̄ vmo etiā de
quo ip̄e bibebat contēti erāt q̄bustā
vilibz salicet legumibz q̄ aqua. Et
isti de ḡnie rusticali q̄ceptis vilibz vo
lūt nūc i abis v̄ vmo regalibz in do
mo xpi. Itē dicit **Ysaie.** Leo quasi bos
paleas cōdet. et exponit de tpe ad
uentū xpi. Et s̄m **Ysaie.** ad l̄vām nūq̄
adimpletū est nec implebit sed ideo
dicit q̄ nobiles sicut leo i illo tempe
sic hūiliati s̄ ut essent q̄tēti abis rufi
canis sicut boues p̄ quos rustica de
signatur. Itē p̄cholor ista tpa mala
gmūtātes q̄a nolūt ut boues comēt
fenū sed sicut leo comēt abū nobiliū.

Itē inuit augm q̄ i archa noe nobilia
animalia ut leo et aquila et huiusmodi
nō habuerūt cibaria q̄sietm scilicet
carnes quibz solebant vesci sed q̄tē
ta fuerūt castanea ficu q̄ huiusmodi
Et isti i paupe religione volunt q̄
animalia ignobilia habeāt cibaria no
bilū animalū. Quid igitē mirū si v̄
suis huiusmodi culpā vocat p̄sitate.
Notandū itē q̄ malicia auertit ho
minē a deo. **Ysaie lxx.** Auersi sumus
ne rein q̄ post tergū dei mei. Et q̄tū
ad hoc dicit p̄tōr auersi quia uertit
hoiem a deo q̄ debet h̄ē retro iuxta illud
leuit. vii. Itē q̄tū iuxta retro q̄ nō
aure. Itē uertit hoiem a sup̄ioribz ad iē
nō. iux̄ **Ysaie lxx.** Itē sumi subtz q̄ nō
sup̄ia. Et q̄tū ad hoc d̄ p̄tōr subuersi
iuxta illud **Thimo. vi.** q̄d dicit de tor
rigibili. subis est qui huiusmodi est v̄det
qui tamq̄ vas subuersum nichil boni ret
puet uel i tmet. Itē educt hoiem ab iē
rioribz ad exteriora. **Actū. vi.** Audui
m̄ q̄ quidā euerterūt aiās vestras
et d̄o d̄ quia a lege s̄p̄ m̄teron
volebat eos i ducere ad legē extiorē
moysi. Et q̄tū ad hoc p̄tōr d̄ euerfus
id est extra vsus ab iūctis q̄ illud
q̄d **Genes.** Ingrete b̄ndre dñi cur
fous stas. Verū cū dicit p̄tōr auersi
ut subisus uel euerfus p̄tōr causas sp̄uā
les. Pueri m̄te dicit p̄tōr oia. q̄ p̄tōr
vsus salicet ab ante i retro. a sup̄ia
subtz. q̄ ab iērioribz. extra p̄tōr hoc
d̄ **Genes. i.** Pueri difficile corrigunt.
Cū igitur pueris tñ malū por
ret nō est p̄uicēnda culpa. q̄ v̄
sp̄u dei pleni vocat p̄sitate. Nō s̄
lū at uocit p̄uersitatē s̄ p̄uersitatē
detestandam. q̄ b̄n. Itē em̄ tñ q̄ dñs
sp̄ualit̄ detestat. p̄mū est sup̄bia.
v̄n̄ amos vi. Detestor ego sup̄bia
iacob. Sedm̄ est auertitū. v̄n̄. v̄n̄.
labia mea detestabit̄ impiū id est
illū qui est s̄p̄ pietate. Tertium est
dissimilatio discordie iūctis. **Puer.**
vj. Et septimū detestat aiā ei illū
salicet qui semiat iūctis discordias

Hanc non est sine supbia nec s̄p̄ arde
litate iūctis. nec sine occasioe
discordie iūctis cū paupes volunt
equari illis qui fuerūt diuites in re
creacionibz q̄ alijs similibz facēdis.
Et ideo v̄ est h̄mōi p̄sitas detestāda.
Sane q̄admodū egrotātes nātē
h̄nt inuicē accipe ne grauent̄
ita et post egrotāte tractādi sunt
ut cū r̄reent. etiā si de hūilima s̄p̄
paup̄tate uenerūt. tamq̄ hoc illis
cōtulerit r̄reent̄ egrotādo. q̄d diu
tibz aterior q̄suetudo. Traditū mā
dātis c̄a illas abusiones q̄ solēt ori
ri c̄a misericordias q̄ fuit infinis
ul̄ rebilitatis. tradit h̄c mādātū
c̄a eas q̄ orūt̄ c̄a r̄reandos post
iūctitātē que sūt due. vna ex p̄tōr
latorū q̄ eas nō faciūt. Alia arm
recipiētes cū eis abutit̄. Curā p̄mū
ponit h̄c mādātū. c̄a 2^o inf̄a cum
dicit. Itē cū uires. Nota ex p̄dictis
q̄ sūt mādātū traditū huc usq̄ c̄a
abusiones faciētiū. In seq̄t̄ uero
clausula c̄a abusione recipiētiū.
Cōm̄ eos qui excedit i q̄titate victu
Itē dñs at lūm **Capitū lxx.**
Hic p̄mo c̄a id q̄d dicit. Itē
accipe ne ḡuent̄ q̄ excessi i q̄titate
abi uel pot̄ ḡuat quo ad corp̄ q̄ quo
ad aiām. quo ad famā. quo ad cor
p̄s q̄ aufert quietē s̄p̄m. Et v̄
Saturitas diuitis nō s̄nt eū dor
mir. Itē ḡuat iūctitātē. quia s̄dm
senecam. Multa ferula morbos
multos fecerūt. Et r̄r̄v̄. In mil
tis estis erit iūctitātis. Itē addit q̄
ues dolores. Job xx. Cū faciāt̄ fuit
artabit̄. et om̄s dolor uerūt sup̄ eū.
De h̄is tribz h̄etur Et r̄r̄v̄. vbi d̄
Vigilia q̄ colera et tortura v̄ro in
frumto id est hōi qui est sine frugali
tate q̄ est p̄tās i victu. Vigilia quo
ad p̄mū. colera quo ad s̄dm ut acci
p̄t̄ sp̄s p̄o ḡnē. ut sit sens̄ id est
infinitas que ḡnat̄ur fr̄q̄ter et co
lera q̄ tortura id est torciones quo
ad tñū. Si autē hoc facit huiusmodi